" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

02 Nr, £€ & /
Daté: 74, /¢ 5/ 287

NE baz€ t€ Nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe n& bazé t& Nenit
15 t& Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit
administrativ dhe mbé&shtetés Kryetari i Komunés s& Shtimes merr:

) ) VENDIM
PER EMERIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

L. Emérohet Komisioni Pérzgjedhés i konkursit né sektorin publik pér pozitén:
Operator teknik (Nr. i konkursit 02-111/01-18788/24 dat& 25.07.2024 Nr. 02/372).

IL. Komisioni themelohet né ké&té pérbérje:

1. Armend Imeri
2.Fatmire Ferati
3.Ardita Ndrecaj

III.  Komisioni duhet t& veprojé né bazé t& Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér procedurat
konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés

IV.  Mandati i kétij komisioni pérfundon me nxjerrjen e vendimit p&rfundimtar pér
pérzgjedhjen e kandidatit

Iu dérgohet:

Zyres s& Personelit
Anétargve t& Komisionit
Arkivés




